
Registro Imprese 01 Segret. coord. progetti speciali      

OGGETTO:

● Iscrizione d’ufficio della cancellazione di società di capitali, ai sensi del comma 2 

dell’art. 40 del D.L. 76 del 16/07/2020 conv. L. n. 120/2020;

● Revoca del provvedimento di accertamento della causa di scioglimento senza 

liquidazione.

IL CONSERVATORE  
Richiamati: 

- l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e segg.; 

- la Legge n. 580 del 29/12/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo   

Regolamento di attuazione il DPR n. 581 del 07/12/1995; 

- l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 

dall’albo degli enti cooperativi” del D.L. 76 del 16/07/2020 conv. L. n. 120/2020;

- la legge n. 241 del 07/08/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

- la disposizione del Conservatore del 21/12/2022 avente ad oggetto: “Procedure per le 

cancellazioni d’ufficio massive di imprese e società non operative”;

Visto, in particolare,  l’art. 40 del D.L. 76 del 16/07/2020 conv. L. n. 120/2020, che  disciplina la 

“Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e dall'albo degli enti 

cooperativi”;

Richiamata la propria determinazione prot n. 96541 del 24/10/2023 con cui  è stata accertata, per le 

società di cui all'elenco ad essa allegato, la causa di scioglimento senza liquidazione di cui all’art. 

40 comma 2 del DL 76/2020, conv. con L. 120/2020 e, più precisamente, per il mancato deposito 

dei bilanci d’esercizio per 5 anni consecutivi, in concorrenza con almeno una delle seguenti 

circostanze: il permanere dell'iscrizione  nel  registro  delle  imprese  del capitale sociale in lire e/o 

l'omessa presentazione all'ufficio del  registro  delle  imprese dell'apposita dichiarazione per 

integrare le risultanze del  registro delle imprese a quelle del libro soci;

Atteso che lo scioglimento è stato iscritto, avvalendosi dei servizi massivi di elaborazione resi 

disponibili dalla società in house Infocamere scpa, sulla posizione delle società indicate nell’elenco 

fatta eccezione che per le società sotto riportate per le quali è stato adottato apposito provvedimento 

di interruzione del procedimento:

- SPS ELECTRONIC S.R.L. - CF 02034520425: provvedimento prot. 99319 del 2/11/2023 a 

seguito iscrizione di atti nel registro imprese (pec e atto di scioglimento e liquidazione) ;

- NAVAL LINE S.R.L. - CF 02370620425: provvedimento prot. 99320 del 2/11/2023 a seguito 

iscrizione dell’atto di scioglimento e liquidazione e successiva istanza di cancellazione della 

cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0019625/U DEL 27/02/2024 13:09:09



società; 

- EUROCOMMERCIALE S.R.L.- CF 02087610420: provvedimento prot. 99321 del 2/11/2023 

per intervenuta apertura di procedura concorsuale;

Atteso che il provvedimento è stato comunicato agli amministratori delle società interessate 

mediante pubblicazione della comunicazione di avvio del procedimento e della determina all’albo 

camerale on line per 30 giorni consecutivi, dal 31/10/2023 al 30/11/2023, e mediante comunicazione 

alla PEC delle imprese, qualora in possesso di un indirizzo valido ed attivo;

Considerato il dettato dell’art. 40 comma 5 che prevede la verifica delle mancanza di beni iscritti in 

pubblici registri;

Ritenuto che all’estinzione della società si determini un fatto successorio verso gli ex-soci, che a tal 

riguardo potranno espletare le azioni necessarie e vantare diritti sui beni che erano della società, 

rendendo pertanto poco significativo ed utile il controllo presso altri pubblici registri. La Suprema 

Corte ha infatti stabilito il principio di diritto in base al quale, qualora all’estinzione della società, 

conseguente alla sua cancellazione dal registro delle imprese, non corrisponda il venir meno di ogni 

rapporto giuridico facente capo alla società estinta, si determina un fenomeno di tipo successorio 

per cui si trasferiscono ai soci, in regime di contitolarità o di comunione indivisa, i diritti ed i beni della 

società estinta (Cass. S.U. sentenza n. 6070 del 2013);

Valutato pertanto che, per economicità dell’azione amministrativa e al fine di garantire 

tempestivamente l’attendibilità dei dati pubblicati nel Registro delle Imprese, l’eventuale presenza di 

beni attestata a seguito dei controlli non sia ostativa per la continuazione del procedimento di 

cancellazione, dal momento che non è previsto dalla disposizione normativa;

Ritenuto peraltro corrispondente al principio generale di buon andamento e di leale collaborazione, 

informare le altre pubbliche amministrazioni potenzialmente interessate dell’avvenuta cancellazione:

- Agenzia Entrate per Ufficio IVA e Conservatoria dei registri immobiliari

- E.N.A.C. per il Registro Aeronautico Nazionale 

- A.C.I. per il Pubblico Registro Automobilistico; 

- Ministero delle Infrastrutture e della mobilità sostenibile sia per l’Archivio Telematico 

centrale delle Unità da Diporto che per le evidenze iscritte nell’Ufficio di Conservatoria 

Centrale delle Unità da Diporto,

Considerato inoltre che tra i beni iscritti in pubblici registri possono essere considerate anche le 

quote di s.r.l. come risultano dal Registro delle Imprese, ma che l’eventuale cancellazione della 

società, socia della s.r.l., viene automaticamente annotata tra gli assetti proprietari, permettendone 

pertanto l’immediata conoscibilità;

Verificata, altresì, l’eventuale cessazione della Partita I.V.A. come espressamente previsto dal 

medesimo comma 5, ma ritenuto che l’esito del controllo sia irrilevante ai fini della prosecuzione del 



procedimento, dal momento che la procedura massiva determina automaticamente un flusso 

informativo verso l’Agenzia delle Entrate;

Vista la disposizione del Conservatore del 21/12/2022 “Procedure per le cancellazioni d’ufficio 

massive di imprese e società non operative”, secondo cui, per le società di capitali che versano nelle 

condizioni di cui ai commi 2, 3,  4 e 5 dell’art. 40 del DL 76/2020 e per le quali è stata iscritta la 

determinazione di accertamento della causa di scioglimento, in caso di deposito degli atti omessi o 

di dimostrazione della permanenza dell’attività, se positivamente valutati, il Conservatore emette il 

provvedimento di revoca dello scioglimento senza liquidazione e ne dispone l'iscrizione d’ufficio 

Visto il comma 6 del succitato art. 40 del DL 76/2020, in base al quale “ogni determinazione del 

Conservatore del registro delle imprese è comunicata agli interessati entro otto giorni dalla sua 

adozione”;

Vista la sopra citata “disposizione del Conservatore del 21/12/2022 “, integrativa della Direttiva prot. 

n. 56532 del 30/06/2021 che, in ossequio ai principi di efficacia ed economicità dell’azione 

amministrativa, stabilisce procedure semplificate per le cancellazioni d’ufficio e, in particolare, 

prevede che “nei procedimenti massivi di cancellazione la pubblicazione all’albo camerale on line 

del provvedimento costituisce valida ed efficace modalità di comunicazione ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 8 della L. 241/1990”. La durata della pubblicazione della determina di cancellazione delle 

società ai sensi dell’art. 40 commi 2 e 3 del Dl 76/2020 è stata stabilita in trenta giorni;

Visto altresì che la citata disposizione, al fine di assicurare la massima conoscibilità dei 

provvedimenti adottati, prevede anche la loro stabile pubblicazione nella sezione del sito istituzionale 

“Cancellazioni d’ufficio dal registro delle Imprese” e,  per le imprese che siano dotate di un indirizzo 

valido ed attivo,  la comunicazione alla PEC; 

Ravvisata la propria competenza secondo la previsione di cui all’art. 40 c. 1 del D.L. n. 76/2020 

conv. L. n. 120/2020;

DETERMINA 

1) di iscrivere d’ufficio la cancellazione delle società indicate nell’elenco allegato al presente 

provvedimento (Allegato 1), per le quali non è pervenuta motivata istanza di prosecuzione 

dell'attività, ai sensi dell’art. 40 comma 2 del DL 76/2020, conv. con L. 120/2020 e, più 

precisamente, per il mancato deposito dei bilanci d’esercizio per 5 anni consecutivi e il 

mancato compimento di  atti  di  gestione, in concorrenza con almeno una delle seguenti 

circostanze: il permanere dell'iscrizione  nel  registro  delle  imprese  del capitale sociale in 

lire e/o l'omessa presentazione all'ufficio del  registro  delle  imprese dell'apposita 

dichiarazione per integrare le risultanze del  registro delle imprese a quelle del libro soci;

2) di revocare il proprio provvedimento di accertamento della causa di scioglimento senza 



liquidazione, nei confronti delle società di cui all’Allegato 2, per le quali si è disposta 

l’interruzione del procedimento d’ufficio;

3) di disporre che la cancellazione non abbia corso in relazione alle imprese per le quali medio 

tempore risultassero atti o fatti interruttivi del procedimento;

4) di pubblicare all’albo camerale on line il presente provvedimento e gli elenchi di cui agli 

Allegati 1 e 2 per la durata di trenta giorni consecutivi e di notificarli alla PEC delle società 

che dispongano di un indirizzo valido ed attivo;

5) di provvedere alla stabile pubblicazione del presente provvedimento nella specifica sezione 

del sito istituzionale “Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese”;

6) di inviare il presente provvedimento con i relativi allegati a:

- Agenzia Entrate -per cessazione partita IVA e Conservatoria dei registri immobiliari

- E.N.A.C. per il Registro Aeronautico Nazionale 

- A.C.I. per il Pubblico Registro Automobilistico; 

- Ministero delle Infrastrutture e della mobilità sostenibile sia per l’Archivio Telematico 

centrale delle Unità da Diporto che per le evidenze iscritte nell’Ufficio di Conservatoria 

Centrale delle Unità da Diporto

7) di avvalersi dei servizi massivi di cancellazione resi disponibili dalla società in house 

Infocamere s.c.p a.

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro, entro 15 dalla 

scadenza della pubblicazione all’albo camerale on line.

IL CONSERVATORE 

Dott. Fabrizio Schiavoni
[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

GDOC1_F_2072717  CANCELLAZIONI D’UFFICIO AI SENSI DELL’ART. 40 DEL 76/2020 - anno 2023  - SEDE DI 
ANCONA - 11.2 Registro Imprese e Rea
Area 2 - Registro Imprese - Conservatore - Dott. Fabrizio Schiavoni
RI01 Segret. coord. progetti speciali 
Responsabile del procedimento - Dott.ssa Marina Romagnoli

Signed by SCHIAVONI FABRIZIO
27.02.2024 11:15:41 UTC



Allegato 1_società da cancellare

n. REA CODICE
FISCALE

DENOMINAZIONE

1 69278 00192610426 C.E.V.E. - S.R.L. -
2 69721 00195060421 CEMAC - S.R.L.
3 71274 00275770428 IMPRESA EDILE E STRADALE GRACIOTTI E BRUNI S.R.L.
4 71740 00328320429 POGGIO DEL SOLE - S.R.L.
5 73766 00362560427 JENNIFER INTERNATIONAL S.R.L.
6 72841 00362660425 EDUCATION SYSTEM TRAINING - S.R.L.
7 72683 00370120420 TRASPORTI ALCA S.R.L.
8 75108 00382530426 EXTRAZEUS INTERNATIONAL - S.R.L.
9 76625 00387630429 RADIO KOBRA - S.R.L.

10 76300 00393490420 C.E.D.I.L. - COSTRUZIONE EDILIZIA INDUSTRIALIZZATA - S.R.L.
11 76502 00395350424 ANCONA IMPORT - S.R.L. -
12 70939 00399740422 PARK HOTEL - S.R.L. -
13 77637 00409780426 LEV - S.R.L.
14 77711 00415480425 ALLEVAMENTO INDUSTRIALE SUINICOLO MARCHIGIANO OSIMO - AISMO - S.R.L.
15 78225 00424210425 AGENZIA IMMOBILIARE CONERO - S.R.L.
16 80500 00455960427 MARMITTA MOBILI - S.R.L.
17 80959 00459960423 TELERADIO CENTRO - S.R.L. -
18 87555 00465100428 TRANSEUROPA S.R.L.
19 108464 00472860675 G.L.M. - S.R.L.
20 82834 00488850421 IMMOBILIARE PINETO - S.R.L.
21 87734 00506540426 MARKETING CENTRUM - S.R.L.
22 89743 00667650428 VENIER LEGNAMI - S.R.L.
23 84398 00676090426 ANCONA CONDOTTE S.R.L.
24 85568 00688880426 CAGIDEMETRIO - S.R.L.
25 85916 00692360423 LA VINICOLA CUPRENSE S.R.L.
26 85824 00693350423 ADRIATICA COMPANY - S.R.L.
27 86586 00693360422 JET SERVICE S.R.L.
28 85882 00694050428 EXON - S.R.L.
29 86587 00703940429 C.I.R. - S.R.L.
30 87202 00712900422 CO.OP.EDIL - S.R.L.
31 88490 00728130428 RHM - RESTAURANTS HOTELS MANAGEMENT - S.R.L.
32 90949 00770220424 MEDITERRANEAN WORM COMPANY -S.R.L.
33 91635 00793670423 NUMANA LIDO - S.R.L.
34 93149 00830390423 I.C.E.I. - IMPRESA COSTRUZIONI EDILI INDUSTRIALI - S.R.L.
35 93516 00847160421 ERNTING ITALIA - S.R.L.
36 94564 00865300420 DELTASEI S.R.L.
37 160879 00875030439 ZOO-VET S.R.L.
38 97865 00914050422 EDIL 2 - S.R.L.
39 98181 00919470427 GERMAN AUTO - S.R.L.
40 98378 00921450425 A. & S. GRAFICA - S.R.L.
41 150211 00938370673 EUROCOSTRUZIONI - S.R.L.
42 111522 00952610442 KOALA - S.R.L.
43 157544 00957100670 REPLAY CAFE' S.R.L.
44 101131 00965210420 IMPRESA EDILE EDIL-COS - S.R.L.
45 103932 01014800427 PROMOVIDEO TECNO GROUP S.R.L.
46 123738 01027840410 CENTRO COMMERCIALE - S.R.L.
47 105825 01043330420 COAGRI - S.R.L.
48 107474 01080140427 BIEMME - S.R.L.
49 107799 01082070424 KRIGOR - S.R.L.
50 108792 01098170424 TECNOCORK - S.R.L.
51 108818 01098400425 SALUS - S.R.L.
52 122008 01105210437 PEGASO INTERNATIONAL IMPORT-EXPORT S.R.L.
53 129080 01110440425 COFINCO - S.R.L.
54 110366 01129340426 FIDIA - S.R.L.
55 129373 01130480435 CABEDIL S.R.L.
56 155090 01139360299 PROTON S.R.L.

Allegato cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0019625/U DEL 27/02/2024 13:09:09



57 111277 01145090427 CENTER GROSS - S.R.L.
58 111751 01146230428 CONFEZIONI DI MONTORO - S.R.L.
59 111820 01154460420 SAGITAL - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA SAGITAL - S.R.L.
60 111632 01156750422 IMMOBILIARE NAUSICAA S.R.L.
61 116089 01199110428 BEIM - S.R.L.
62 117479 01224150423 COMPAGNIA DELLE LENTI - S.R.L.
63 118191 01226810420 FIN-EST S.R.L.
64 118659 01247540428 C.E.T. - COMPAGNIA EUROPEA TESSILE - S.R.L.
65 119010 01248930420 ISAM S.R.L.
66 119845 01261070427 PRANA AMBIENTE S.R.L.
67 119835 01261510422 ELETTRA - S.R.L.
68 120860 01275990420 C.I.M. S.R.L.
69 120846 01277110423 IMMOBILIARE FABER S.R.L.
70 121932 01288670423 UNDERLAB PROJECT S.R.L.
71 121895 01291390423 EDITORI ASSOCIATI S.R.L.
72 122262 01291790424 ALCOGEST IMMOBILIARE S.R.L.
73 130410 01297420414 INTERBROKER S.R.L.
74 122358 01297990424 MEDICAL ITALIA S.R.L.
75 122505 01302510423 CEIM S.R.L.
76 123346 01317660429 NUOVE INIZIATIVE COMUNITARIE EUROPEE S.R.L.
77 124100 01324820420 PROFESSIONAL EQUIPMENT S.R.L.
78 124282 01324880424 T.L.S. DI SCHIAVO MARIO E BRANDIELE VALERIA S.R.L.
79 124972 01336790421 ARS DONI - S.R.L.
80 125267 01338970427 MODULAIR S.R.L.
81 125197 01339230425 CENTRO DIESEL S.R.L.
82 125656 01340420429 IL CARDINALE S.R.L.
83 125467 01343970420 ORIENTAL ART BAZAR S.R.L.
84 124258 01348050442 VILLA GRILLO S.R.L.
85 125779 01355720424 STUDIO FALCONARA S.R.L.
86 126859 01362370429 LOBEN S.R.L.
87 126503 01362480426 SOFT LAND - S.R.L.
88 126963 01362810424 STUDIO FABRIANO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
89 126344 01362820423 STUDIO JESI SOCIETA' A RESPONSABILILTA' LIMITATA
90 126707 01369060429 IMM.BOR. (IMMOBILIARE BORANICO) S.R.L.
91 126732 01370060426 SOLFAR S.R.L.
92 128057 01388630426 MA. TRAS. S.R.L.
93 128106 01394280422 C.S.A. CENTRO STUDI AZIENDALI S.R.L.
94 128272 01398800423 IMMOBILIARE CRISTAL S.R.L.
95 129299 01412740423 CONSERVE DEL CONERO - S.R.L.
96 130479 01425720420 GRUPPO MARCHE S.R.L.
97 130827 01432920427 ANCONMETAL SIDERURGICA - S.R.L.
98 131172 01434370423 FIDUCIARIA VENDITE - S.R.L.
99 131462 01444530420 ESINA DRINKS S.R.L.

100 133150 01457470423 EAGLES 2000 S.R.L.
101 133033 01457630422 AUTOTRASPORTI SCASSELLATI - S.R.L.
102 133287 01461460428 MONDO AUTO - S.R.L.
103 144721 01475870422 ADRIATIC TAX FREE SISTEM S.R.L.
104 145617 01483590426 AVRIL S.R.L.
105 145610 01488930429 MARCHE SUOL SERVICE S.R.L. IN SIGLA M.S.S. S.R.L.
106 148764 01527030421 EUROSERVIZI SRL
107 148674 01527410425 METASERVICE - S.R.L.
108 149128 01533800429 PALLAVOLO FALCONARA - S.R.L.
109 149206 01538010420 B.S.I. S.R.L.
110 150783 01550920423 CRABE S.R.L.
111 151582 01563490422 NEW MARLIN S.R.L.
112 153146 01583780422 SELENIA GROUP S.R.L.
113 153475 01588010429 FDF AUTOMOBILES S.R.L.
114 118923 01637060151 JONIO COSTRUZIONI S.R.L.
115 126269 01730280300 EUROMEC S.R.L.
116 154752 02005480427 C.F.G. S.R.L. - CARBONI FASHION GROUP
117 155687 02024250421 HOMAR GEST S.R.L.



118 156066 02024430429 BASIX S.R.L.
119 125150 03696460587 C N ADVERTISING - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
120 117562 05936330587 COCIND COSTRUZIONI CIVILI INDUSTRIALI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
121 103214 06858690586 ARX - S.R.L.
122 105993 07130550580 C.C.A.M.E.L. P.7. - S.R.L.
123 115073 08341820580 GOLF CLUB - CONTEA DI MONTEGALLO S.R.L.
124 131178 11496030153 INDUSTRY COUNSELS ITALIA S.R.L.
125 68271 00189830425 MORICI COSTRUZIONI S.P.A.
126 74120 00344490420 PIG MASTER - S.P.A.
127 126648 01362830422 STUDIO SENIGALLIA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA -
128 131421 01448440428 S.E.I. S.R.L.
129 156574 02032500429 TANDEM SERVIZI IMMOBILIARI - S.R.L.
130 69625 00200860427 SELE ART SRL
131 39658 00356510420 L'ARMONICA NUMANA - S.R.L.
132 74243 00370000424 ITALCOSTRUZIONI S.R.L.
133 81320 00468680426 A. COMM. S.R.L.
134 84208 00496370420 POLA KUSTHER - S.R.L.
135 83430 00671740421 DELTA ILLUMINOTECNICA - S.R.L.
136 162896 00707790556 PIEFFE - S.R.L.
137 87665 00714420429 S.E.C.U.R.A. IMMOBILIARE - S.R.L.
138 89495 00731620423 DUAL.GI. S.R.L.
139 92874 00823600424 MARCELLO ROSSI - S.R.L.
140 173990 00829580943 AUTO INVEST SRL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
141 95564 00881230429 SEN-BI DISTRIBUZIONE - S.R.L
142 160400 00905500435 AMALASUNTA SRL
143 98442 00927110429 FEMIA - S.R.L.
144 100653 00962450425 DORICA IMMOBILIARE SRL
145 104766 01032720425 C.D.S. - COMMUNICATION DATA SYSTEMS - S.R.L.
146 107409 01072260423 COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.
147 107429 01076810421 SIMAS - S.R.L.
148 108814 01102560420 IMMOBILIARE VILLE - S.R.L.
149 110210 01129510424 F.LLI SALTARELLI - S.R.L.
150 167307 01178660435 MIZAR S.R.L.
151 115005 01181150424 AGAR S.R.L.
152 116711 01209830429 AKYF S.R.L.
153 118407 01244830426 SI.AN. - S.R.L.
154 171652 01263450437 HOUSE TRADE S.R.L.
155 120150 01265880425 PRATOVERDE S.R.L.
156 120548 01267950424 STUDIO ANCONA UNO S.R.L.
157 121096 01279500423 FANTINI - S.R.L.
158 122708 01303520421 FINMOTORS - S.R.L.
159 122707 01303530420 MARFIN - S.R.L.
160 122705 01303540429 MARIOTTI SERVICES PESARO - S.R.L.
161 123257 01316050424 SINERGIE ESINE S.R.L.
162 124431 01332850427 LA RIVIERA S.R.L.
163 125718 01352670424 AUTO FENICE S.R.L.
164 126278 01356140424 IN S.R.L.
165 126463 01359410428 TOPOLINO AMARANTO S.R.L.
166 126679 01362380428 ISTITUTO DIFFUSIONE ARTE S.R.L.
167 127004 01370730424 BIEFFE S.R.L.
168 126956 01374080420 COSTRUZIONI ANDREONI - S.R.L.
169 127265 01375350426 METALPRO S.R.L.
170 127737 01381130424 COMITES S.R.L.
171 127582 01381170420 SHERMAN S.R.L.
172 127697 01382280426 GREEN FIRE S.R.L.
173 127831 01382340428 ACS S.R.L.
174 128619 01399640422 C.I.S.B. BREVETTI S.R.L.
175 168597 01403010430 IL CASALE S.R.L.
176 160646 01413920438 LA CAPANNA S.R.L.
177 130957 01433610423 DOMINO S.R.L.
178 131314 01446130427 SUN IN 41 S.R.L.



179 142840 01464020427 BAGAL S.R.L.
180 144493 01464940426 CIEFFE - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA
181 144868 01475830426 SI.CA - S.R.L.
182 144778 01476070428 GAMMA SERVICE S.R.L. (SOCIETA' CON UNICO SOCIO)
183 145618 01487330423 SKIMA S.R.L.
184 146044 01489070423 EURO BUSINESS S.R.L.
185 146775 01500610421 DANIELE NICOLA S.R.L.
186 147637 01503720425 DONALUX S.R.L.
187 77526 01515360582 IMMOBILIARE NUOVA MARZILIA SOC ARL
188 148068 01516290424 CEX S.R.L.
189 148396 01520600428 NEW AGE S.R.L.
190 148827 01528380429 IMMOBILIARE METROQUADRO S.R.L.
191 176839 01536270430 PROGETTO HUNIKO S.R.L.
192 150046 01546980424 PRO.TEC.NA. - S.R.L.
193 151330 01559630429 MONTEMAGGIO S.R.L.
194 151528 01560200428 CONSULMAN S.R.L.
195 151826 01566930424 DIGITALVIDEO S.R.L.
196 151984 01569320425 IM.TEX. (IMPIANTI TESSILI INDUSTRIALI) S.R.L.
197 152263 01570800423 IL CARDINALE SRL
198 152173 01572800421 ALI.BOR. S.R.L.
199 152287 01573850425 THE BEST RAFFAELLO S.R.L.
200 153557 01590550420 SASSAROLI S.R.L.
201 153779 01593570425 EUREKA S.R.L.
202 173627 01702080449 M. & M. S.R.L.
203 170337 01804260444 AGENCY SERVICE - S.R.L.
204 154450 02006020420 TCA ASSOCIATI SRL
205 155202 02013890427 PLECOS S.R.L.
206 155389 02021770421 STUDIO ODONTOSTOMATOLOGICO MARCHE SRL
207 155281 02021890427 COSTRUZIONI 2000 - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
208 155763 02023820422 I.C.C. INTERNATIONAL CONSULTING CENTER S.R.L.
209 155521 02024130425 ANTINCENDIO-ANTINFORTUNISTICA S.R.L.
210 155616 02024830420 BLL S.R.L.
211 155499 02025500428 CITY SERVICE S.R.L.
212 156025 02027990429 EDIL2000 S.R.L.
213 156355 02030040428 COTTON CLUB VOLLEY FABRIANO S.R.L.
214 156172 02034440426 POLI TEAM S.R.L.
215 156647 02035670427 DOLCEFOTO PRODUZIONE S.R.L.
216 156915 02038620429 ITALGRONDE S.R.L.
217 156989 02039510421 NATURALFARMA SRL
218 157712 02049660422 LE.MA COSTRUZIONI S.R.L.
219 158172 02060290422 T.C.C. TRADING CONSULTING COMPANY - S.R.L.
220 158420 02063780429 INVENXIS S.R.L.
221 158289 02064060425 ABITAREOGGI S.R.L.
222 158325 02064500420 AMBROSIANA IMMOBILIARE S.R.L.
223 158577 02067290425 AMBARADAN S.R.L.
224 158834 02070340423 EDIL CENTRO SRL
225 158878 02070800426 STEMO S.R.L.
226 159037 02071730424 MUSIC HALL PARADISE S.R.L.
227 159027 02072360429 SO.GE.TEX. S.R.L.
228 159114 02072900422 TRAVELSQUARE VIAGGI E TURISMO FILIALE DI ANCONA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
229 159121 02073830420 PELO E CONTROPELO S.R.L.
230 159081 02073980423 AGRIMARKET S.R.L.
231 159288 02075230421 GIESSE S.R.L.
232 159400 02076600424 SANRAFAEL S.R.L.
233 159431 02077630420 MAURI SRL
234 117335 02077800403 LA NUOVA MUSICA S.R.L.
235 159535 02078700420 ITALIANA COSTRUZIONI EUROPEE S.R.L.
236 159981 02084280425 GLOBAL COMMERCE SRL
237 160025 02085570428 SALDOTECNICA FABRIANESE 2002 S.R.L.
238 160067 02086270424 TELESOLUTION S.R.L.
239 160483 02091690426 GIUNTERIA MARCHIGIANA S.R.L.



240 175765 02091860417 M.C.R. AGENCY S.R.L.
241 160500 02092430426 ITALIA - MANAGER S.R.L.
242 161053 02099340420 MAYA S.R.L. UNIPERSONALE
243 161228 02101510424 PRODUCTS FOUR MARKET S.R.L.
244 161328 02103620429 PLANET SERVICE - S.R.L.
245 161342 02104620428 MAXSTORE S.R.L.
246 161596 02104740424 ROSY COSTRUZIONI - S.R.L.
247 161426 02105550426 A.NI.CO. S.R.L.
248 161389 02105640425 EUROFIX S.R.L.
249 161645 02109260428 JANUS SERVICE S.R.L.
250 161926 02111440422 MOMI SRL
251 162074 02111810426 F.LLI PALLOTTA S.R.L.
252 161947 02112470428 MABI SRL
253 162137 02113560425 ANTEX - S.R.L.
254 162121 02113720425 MAGLIFICIO MAR S.R.L.
255 162342 02116830429 DORICA PALLAVOLO S.R.L.
256 162434 02116900420 TRADING CAR MARCHE - S.R.L.
257 162595 02117760427 GOLDEN BEAUTY CENTER S.R.L. - SOCIETA' UNINOMINALE
258 162672 02120980426 SKY DIAMONDS SRL
259 163132 02124700424 G.R.G. ALLESTIMENTI S.R.L.
260 163158 02125000428 NEW LEADER OF THE PILE - S.R.L.
261 163206 02126110424 STOCK HOUSE SHOES & C. S.R.L.
262 163378 02127100424 IN THE WORLD S.R.L.
263 163513 02130860428 SEDIMA S.R.L.
264 163880 02135480420 NEW AUTO INVEST S.R.L.
265 164523 02142790423 DUEA S.R.L.
266 164659 02143170427 BBS - S.R.L.
267 164698 02147500421 HIBISCUS IMPORT-EXPORT - S.R.L.
268 164827 02148280429 A.B.M. ANCONA UNO S.R.L.
269 164865 02148520428 I.B.C. S.R.L.
270 165022 02150910426 CENTRO STAMPI S.R.L.
271 165132 02151890429 IMMOLUCIO S.R.L. UNIPERSONALE
272 165208 02152160426 ROITHER SERVICE - S.R.L.
273 165227 02154090423 SAN GIORGIO S.R.L.
274 165283 02154600429 INTERGLASS SYSTEM SRL
275 165505 02155560424 LA CASA DEL VENTO SOLUZIONI IMMOBILIARI S.R.L.
276 165633 02158470423 COSMA S.R.L.
277 165730 02159460423 ATLANTE S.R.L
278 166287 02166370425 TOP TRADE S.R.L.
279 167765 02182460424 S.T.M. S.R.L.
280 167445 02183520424 NICOEDIL S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
281 167549 02185050420 RELOCALI S.R.L.
282 167581 02186420424 ITALFORM S.R.L.
283 167850 02188780429 OSTERIA CAMBIO S.R.L.
284 167938 02189680420 SI.MAR. COSTRUZIONI S.R.L.
285 168366 02196820423 TORNASOLE SRL
286 168592 02198200426 BOOSLEY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA O - IN FORMA ABBREVIATA BOOSLEY S.R.L.
287 168830 02201980428 IPERC S.R.L.
288 168914 02202090425 HOUSE & PEOPLE SRL
289 169319 02206160422 MONDO AUTO SRL
290 169327 02206310423 L & S CARPENTERIA S.R.L.
291 169801 02211970427 ADRIATICA GEL SRL
292 169855 02214290427 PAPETE S.R.L.
293 184402 02215520418 ADRIFEDE S.R.L.
294 170133 02218000426 GR MEDIX S.R.L.
295 170134 02218010425 IMMOBILIARE MAHLER - RAGER ANCONA S.R.L.
296 170149 02218020424 LUCAS S.R.L.
297 170277 02219490428 BIBLO' FASHION S.R.L.
298 170681 02227430424 ANCONA GOMME S.R.L.
299 170748 02227480429 SITVAL ANCONA S.R.L.
300 170909 02228950420 METIL SHOES S.R.L.



301 171132 02229800426 SIBILLA CAPITAL S.R.L.
302 171205 02232690426 ''SCS SANA-CLEAN-SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA'' O IN FORMA ABBREVIATA '' SCS S.R.L.''
303 171219 02233220421 ARCHIMEDE COSTRUZIONI S.R.L.
304 171274 02233920426 DIMENSIONE CASA M.G. S.R.L.
305 171418 02235190424 MCN SRL
306 171460 02235660426 FUTURCAR S.R.L.
307 172930 02245300427 R.B. S.R.L.
308 172290 02245890427 MASTER NOLO S.R.L.
309 172254 02246110429 A.G. GROUP S.R.L.
310 172559 02249890423 CANOVA - S.R.L.
311 172796 02252980426 AL.MA. S.R.L.
312 173424 02259300420 FADOCER S.R.L.
313 173364 02260240425 CL COSTRUZIONI SRL
314 173408 02260290420 CAFFE' DI FUORI PORTA S.R.L IN BREVE C.F.P. S.R.L.
315 174530 02274820428 INTEGRAL EUROSERVICE S.R.L.
316 174650 02277360422 G.A. COSTRUZIONI EDILI S.R.L.
317 174774 02277420424 METAL SERVICE S.R.L.
318 174884 02278600420 EDILFILOTTRANO S.R.L.
319 174805 02279370429 EURO ADVERTISING S.R.L.
320 174859 02280000429 PULCINELLA S.R.L.
321 174910 02280200425 SANTORO IMMOBILIARE S.R.L.
322 175121 02283190425 AMICA COSTRUZIONI S.R.L.
323 175197 02283510424 QUARTO DI LUNA S.R.L.
324 175728 02289660421 TARGA ORO S.R.L.
325 175713 02289670420 THE LUX S.R.L.
326 175979 02291940423 GE.I.S. - GESTIONE IMPIANTI SPECIALI S.R.L. O GE.I.S. S.R.L.
327 176781 02303610428 CLALB IMMOBILIARE S.R.L.
328 176838 02304210426 M.H.E. S.R.L.
329 177116 02307280426 NUOVA CAVALLOMANIA S.R.L.
330 177246 02308320429 RI.RO.MALEX. S.R.L.
331 177413 02309980429 NUOVO BAR MARIO SRL UNIPERSONALE
332 177757 02314920428 FALCOS GROUP S.R.L.
333 177933 02318640428 DORICA DISTRIBUZIONE S.R.L.
334 178207 02319860421 S.P.M. - SUE PROPRIE MANI - S.R.L.
335 178707 02327520421 LA FORMICA S.R.L.
336 178645 02327570426 LA MEDITERRANEA S.R.L.
337 178686 02328180423 I.W.G. - INTERNATIONAL WINE GROUPE S.R.L.
338 179091 02331950424 T. & T. GROUP S.R.L.
339 179229 02333340426 IDEA COLOR S.R.L.
340 179238 02333840425 3G S.R.L.
341 179613 02338640424 S.S.D. JESINA F.C. - S.R.L.
342 180404 02346280429 C.ERRE COSTRUZIONI S.R.L.

343 181054 02353050426 ARCA SIBERIANA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN FORMA ABBREVIATA ARCA SIBERIANA S.R.L.
344 181297 02357910427 DUENNE COSTRUZIONI SRL
345 181907 02368030421 EUROCOSTRUZIONI COPP S.R.L.
346 182016 02368780421 ADRIATICA LAVORI S.R.L.
347 182002 02369080425 M. & N. SRL
348 182255 02369980426 MAT.CLA S.R.L.
349 182101 02370070423 CENTRO STUDI E FORMAZIONE G. D'ANNUNZIO S.R.L.
350 182848 02372170429 VITTORIA S.R.L
351 183153 02383690423 DIGITAL PLANET S.R.L.
352 183160 02383790421 DIERRE SRL
353 183265 02384270423 EDIL A S.R.L.
354 183666 02386770420 IMPIANTI ELETTRICI PAMBIANCHI G. & G. SRL
355 183558 02388010429 TECNOLOGIA S.R.L.
356 184667 02401530429 PASSARELLI ANTIQUA S.R.L.
357 166112 02582810368 A.G.F. AGROALIMENTARE ROMAGNOLA S.R.L.
358 165827 02818550366 NEW PROJECT CONSTRUCTION S.R.L.
359 162367 03179240175 EDEN IMMOBILIARE SRL
360 182442 03230240230 STEB S.R.L.



361 164268 03464000581 AGRIMONT S.R.L.
362 177940 04845511213 CAMY S.R.L. INDUSTRY AND TECHNOLOGY
363 172661 05880580724 GENERAL WORKS S.R.L.
364 181620 07539261003 BELPOGGIO S.R.L.
365 157393 11246290156 COSTRUZIONI C.B.K. S.R.L.
366 180118 13440790155 RIVIERA TRANSPORT GROUP S.R.L.



Allegato 2_società revoca accertamento scioglimento

n. REA CODICE
FISCALE

DENOMINAZIONE

1 156415 020234520425 SPS ELECTRONIC S.R.L.
2 182092 02370620425 NAVAL LINE S.R.L.
3 160149 02087610420 EUROCOMMERCIALE S.R.L.

Allegato cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0019625/U DEL 27/02/2024 13:09:09


